
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.10.2024 г. с. Арзгир № 550

О создании апелляционных комиссии по общеобразовательным предметам в 
Арзгирском муниципальном округе при проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников»,

1. Утвердить состав апелляционных комиссий по общеобразовательным 
предметам в Арзгирском муниципальном округе при проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный

ПРИКАЗЫВАЮ:

центр системы образования» Чепко Е.А.
1 1  ^ r r rV jO IB rr n rw

Н.М.Подкладов



Приложение № 1 
к приказу отдела образования 

от 21.10.2024 г. № 550

Состав апелляционных комиссий 
по общеобразовательным предметам в Арзгирском муниципальном округе 

при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

Предмет Дата Жюри
Искусство (МХК) 11.11.2024 г. Солонина Г.С.., СОШ №2, председатель 

Гирина Е.Н., МКУ ФЦСО 
Бочковская Е.В. СОШ № 1 
Погода О.В. СОШ № 1 
Сущенко И.Р. СОШ № 3

Обществознан ие 12.11.2024 г. Марюфич Т.В. СОШ № 2, председатель 
Самокиш Е.А. СОШ №2 
Синицына М.С.. СОШ № 2 
Давыдова T.B. СОШ № 1 
Марченко Н.Г. СОШ № 3

Физическая
культура

13.11.2024 г. Гавриленко Р.Д., председатель 
Балаян Н.А. СОШ№]
Верещак М.А. СОШ № 2 
Кондраков В.В, СОШ №3 
Сухов Г.В., СОШ № 1

Литература 14.11.2024 г. Демченко Н.В., СОШ № 2, председатель 
Роговая С.А. СОШ № 2 
Лысенко T.B. СОШ №3 
Толмачева Н.Н. СОШ №1 
Ермакова Е.Н., СОШ № 3

Экономика 15.11.2024 г. Марюфич T.B. СОШ №2 председатель 
Самокиш Е.А. СОШ № 2 
Марченко Н.Г. СОШ № 3 
Давыдова T.B. СОШ №1 
ДинекинаО.Н.. СОШ №1

Труд (Технология) 18.11.2024 г. Концевая Ю.В. СОШ № 3, председатель 
Гирина Е.Н., МКУФЦСО 
Солонина Г.С.., СОШ №2 
Головань Д.П. СОШ № 2 
Бочковская Е.В., СОШ №1

Экология 19.11.2024 г. Сологуб Е.В. СОШ №2, председатель 
Дубровина Л.И. СОШ № 1 
Новак С.В. СОШ № 3 
Недбайло Н.М. СОШ №1 
Бендер М.Ю. -  ООШ №11

Французский язык 19.11.2024 г. Набеда Л.Н., СОШ № 1 председатель 
Зеленская Л.Н. СОШ № 1 
Партала Н.Н. СОШ № 6

История 20.11.2024 г. Давыдова T.B.. СОШ №1, председатель 
Самокиш Е.А. СОШ №2 
Недбайло Н.А. СОШ № 9 
Марченко Н.Г. СОШ № 3 
Халилова Н.Б. ООШ №11

География 21.11.2024 г. Яломыст И.В. СОШ № 2 председатель 
Кривовяз А.В. СОШ №3 
Бирюкова О.Е. СОШ № 1 
Магомедова Ш.М. СОШ № 9 
Соболь М.В. СОШ№ 10



Русский язык 22.11.2024 г. Толмачева Н.Н. СОШ№ 1, председатель
Андреева Е.Б. СОШ №3
Роговая С.А. СОШ № 2
Малько Н.Н. СОШ №1
Демченко Н.В. СОШ №2

Английский язык 25.11.2024 г. Набеда Л.Н. СОШ №1, председатель 
Копань Н.А. СОШ №2 
Кроткова О.Г. СОШ №3 
Жила С.В. СОШ № 1 
Городецкая С.В. СОШ № 2

ОБЗР 26.11.2024 г. Гавриленко Р.Д., председатель 
Балаян Н.А., СОШ №1 
Романов Н.В., СОШ №3 
Черненко В.В, СОШ №5 
Мосесян P.O. СОШ № 8

Математика 27.11.2024 г. Бескровная С.И. -  СОШ №1, председатель 
Сологуб Е.В. СОШ № 2 
Колесник Л.Н. -  СОШ №3 
Макаревская Н.И. -  СОШ №2 
Захарова Е.В. -  СОШ №1

Право 28.12.2024 г. Давыдова T.B. СОШ № 1, председатель 
Самокиш Е.А. СОШ №2 
Динейкина О.Н. СОШ №1 
Марюфич T.B. СОШ №2 
Марченко Н.Г. СОШ № 3

Физика 29.11.2024 г. Нужная Л.И. -  СОШ №2, председатель 
Швайкина Н.В. -  СОШ №1,
Колесник Л.Н. СОШ № 3 
Лахно И.Н. -СОШ №3 
Смирнова Е.А. -  СОШ № 4

Химия 02.12.2024 г. Валюхова Н.П. СОШ №2, председатель 
Быстрицкая Н.В. СОШ №3 
Скрипник T.B. СОШ № 1 
Бендер М.Ю. ООШ №11 
Мороз Н.М. -  СОШ № 9

Астрономия 03.12.2024 г. Швайкина Н.В. -  СОШ №1, председатель 
Нужная Л.И. -  СОШ №2 
Колесник Л.Н. -  СОШ №3 
Лахно И.Н., СОШ № 3 
Смирнова Е.А. -  СОШ № 4

Биология 05.12.2024 г. Сологуб Е.В. -  СОШ №2, председатель 
Новак С.В. -  СОШ №3 
Дубровина Л.И. -  СОШ №1 
Бендер М.Ю. -  ООШ №11 
Недбайло Н.М. -  СОШ №1


